
Gabriela Tomečková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

ZŠ Sekaniny <skola@sekaniny.cz>
úterý 6. listopadu 201811:18
'Gabriela Tomečková'
Objednávka - Šablony seminář 27. - 28. 8. 2018
Seznam účastníků.docx; Objednávka semináře.pdf

Kateřina Plevová
ekonomicko-administrativní pracovník

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 70800 Ostrava

tel.: 596 636 349, 725 180477 
e-mail: skola@sekaniny.cz
www.sekaniny.cz

From: Petr Hubáček <petr.hubacek@kvalitaskoly.cz>
Sent: Tuesday, August 21,201810:14 AM
To: 'Ing. Miroslava Bukovská' <bukovska@sekaniny.cz>
Subject: RE: Šablony seminář 27. - 28. 8. 2018 

Vážená paní ředitelko,

potvrzujeme objednávku. Do konce tohoto týdne Vám zašlu prezenční listinu.

S pozdravem a přáním úspěšného nastávajícího školního roku

Petr Hubáček

From: Ing. Miroslava Bukovská <bukovska@sekaniny.cz>
Sent: Friday, August 10, 20187:44 AM
To: 'Petr Hubáček' <petr.hubacek@kvalitaskoly.cz>
Subject: RE: Šablony seminář 27. - 28. 8. 2018 

Vážený pane Hubáčku,

zasílám v příloze objednávku a seznam účastníků s požadovanými daty. Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji za vstřícné jednání a těšíme se na seminář.
Pěknou dovolenou přeje

Miroslava Bukovská
ředitelka



Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
Ivana Sekaniny 1804/15
Poruba
708 00 Ostrava
www.sekaniny.cz

tel.: 596957469; 724042811
e-mail: bukovska@sekaniny.cz

From: Petr Hubáček <petr.hubacek@kvalitaskoly.\=.p
Sent: Wednesday, June 20, 2018 2:48 PM
To: bukovs~a@sekaniny.cz
Cc: 'Lubomír Pelech' <lubomir.pelech@email.cz>;·SašaDobrovolná·<sasa.dobrovolna@kvalitaskoly.cz>
Subject: Šablony seminář 27. - 28. 8.2018

Vážená paní ředitelko,

protože se blíží čas prázdnin, chci Vás informovat, že seminář, který u Vás povede Mgr. Pelech proběhne dle vaší
domluvy s lektorem. Protože ale naše společnost zastřešuje akreditací tento seminář a bude Vám také vydávat
osvědčení účastníkům, potřebujeme od Vás objednávku, kterou stačí zaslat mailem na mou adresu v průběhu srpna.
Název akreditovaného semináře je Úvod do metod rozvoje čtenářské gramotnosti a kritického myšlení (16 h).
Domluvená cena je 62000 Kč.
Mgr. Lubomír Pelech, který s Vámi probere Vaše případné konkrétní požadavky na obsah semináře.
Já po Vás budu potřebovat některé údaje o účastnících semináře tak, abych Vám mohl zaslat prezenční listinu.
Potřeboval bych od Vás zaslat titul, jméno, příjmení, služební email účastníků. Tyto údaje budou na prezenční listině.
Nicméně potřebujeme ještě i datum narození účastníků, které ale na prezenční listinu z důvodu GDPR neuvedeme.
Datum narození musí být dle MŠMT i v době GDPR uvedeno na osvědčení.
Protože seminář zahajuje hned v pondělí 27.8.2018, prosím o zaslání údajů na prezenční listinu co nejdříve, abych
Vám mohl prezenční listinu zaslat před zahájením semináře.

Děkuji Vám za spolupráci a přeji Vám příjemné prožití zasloužené dovolené.

S pozdravem

Petr Hubáček
Společnost pro kvalitu školy, z. s.
Šamanova 1062/8
Ostrava - Zábřeh; 700 30
tel.: 604203716

2 


